Actum est hoc nonas ianuarii anuo MCLXXIII. 
Sig^num Petri abbati. Fort i i prioris, sig^num. Sig^num Willelmi 

de Belestar. Sig*í<num Gilaberti Anglici . Sig^num Bernardi de Firmia. 
Sigh&num Cima de Mar. Sig^num Roberti Alcalx. Sig^num Bertrandi 
deTolosa. Sig^num Teobaldi, canonici Dertuse. Sig^num Petri Stephani. 

Sig^num lohannis Ricardi qui hoc scripsit die et anuo quo supra. 

178 
II74, enero, 7 

Censo otorgad-o por el monasterio de Valldaura a favor de Pedro de Lérida 
y de su esposa Juana, acerca de unas casas dentro de las murallas de 
la ciudad de Tortosa, en la parroquia de San Jaime. 

B. P. T. : Cart., f. 117. 

Sit notum cunctis quod ego Petri abbas Vallis Lauree et Guillelmi de 
Belli Bstar, cellerarii, et omnis conventus nostre domui de Sanctis Crucibus, 
donamus vobis Petri de Lérida et vestris et uxore vestre lohanna unas domos 
ad censum que sunt infra muros civitatis Tortose in parrochia Sancti lacobi, 
sicut terminantur ab oriente in domos Bernardi et de Lliarde, a meridie in 
domos Guozbert, ab occiduo in domos nepoti Aldera, a circio in via publica. 
Sicut ab istis terminis includitur et terminantur iam dictas domos sic eas 
integriter donamus vobis et vestris et omni proieniei vestre atque posteritati, 
cum ingressibus et egressibus suis, cum solis, parietibus et tectis, hostiis, 
ianuiis et cloacis cum guttis et stillicidiis et cum ómnibus lignis a funda
mento usque ad sumum. Ta l i vero pacto ut donetis nobis et nostris anuatim 
per censum unum morabatinum lupinum bonum et boni auri et recto pense 
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in Natalis Domini. Liceatque vobis et vestris venderé vel impiguorare pre-
dictas domos postquam in nobis fatigati. fueritis a xxx . diebus, salvo nostro 
censu et nostris directis. Si quis hoc frangere voluerit in duplo componat. 

Actum est hoc v i l . idus ianuarii, anno Domini MCLXXIII. 
Sig^num Petri, abbatis. Sig^num Guillelmi de Belestar, cellerarii. 

Sig^Bnum Bernardi, fratris eius et monachis. Sig^num Petri de Gines-
tar. Sig^num Raimundi de Granada. 

Síg^Bnum Raimundi, presbiteri, qui hoc scripsit die et auno quo supra. 

179 
n 74, enero, 9 

Censo, h-echo por el Monasterio, a Pedro Galleg y a Gerardo de Ginestar, 
del honor que fué de Guillermo de SenUnenat, situado en Tortosa. 

B. P. T. : Cart., f. 107.' 

Tam presentibus quam futuris sit manifestum quod ego Petrus abbas 
domum 'Sanctis Crucibus et omnis conventus eiusdem domus in ibi Deo ser-
vientibus, donamus vobis Petri Galleg et Geraldi de Genestar et omni proienie 
vestre atque posteritati omnem nostrum honorem integriter que fuit Guillelmi 
Sancti Minati sicut nos ipsam habemus in Tortosa et in terminis eius intus 
vel foris per suum donum scilicet domos et terris heremis et laboratis, ortis, 
ortalibus cum vineis et olivariis cum puteis et ceniis et molendinis et cum 
ómnibus arboribus diversorum generum que intus sunt fundatis cum ingres-
sibus suis integriter ubique. Ta l i vero convenientia damus vobis et vestris 
iam dicti honoris ut vos et vestris de inde potenter et integriter eam teneatis, 
possideatis et melioretis et explectetis, et donetis nobis et nostris annuatim in 
festivitatem Natalis Domini vos et successoribus vestris per censum v m . can
tares de olei boni et pulcri et recipientem. Et si forte evenerit in istam 
terram talem gueram sarracenorum quod non possitis recolligere ómnibus 
explectetis istius honoris convenimus vobis et vestris adlaxare de predictum 
censum per laudamentum probis hominibus istius ville, vicinis et amicis 
nostris et vestris. Preterea liceatque vobis et vestris predicti honoris ven
deré vel alienare vestris consimilis postquam in nobis et successoribus nostris 
fatigati fueritis a xxx . diebus salvo nostro censu scilicet v m . cantares olei. 
Si quis hoc donum frangere voluerint non valeat sed in duplo componat.